La última Fecha de Pago de Intereses será el mismo día de la Fecha de Amortización. Las Fechas de Pago de Intereses de la Clase 6 

serán informadas mediante el Aviso de Resultados.  

29) Base de Cálculo para el Pago de los Intereses: Los intereses se computarán en base a cantidad real de días transcurridos sobre 

un año de 365 días (trescientos sesenta y cinco) (cantidad real de días transcurridos/365). 

30) Listado y Negociación: La Sociedad solicitará el listado y la negociación de las Obligaciones Negociables Clase 6 en ByMA y 

A3, respectivamente. La Emisora podrá solicitar que las Obligaciones Negociables cuenten con la elegibilidad en Euroclear Bank